



## Gi bort et år med skaperglede!

Et abonnement på kulturmagasinet Norsk Husflid er den perfekte gaven til den håndverksinteresserte som har alt. Magasinet er landets største magasin om husflid og håndverk, og er spekket med vakre bilder, dyktige håndverkere, nyheter fra husflidsfeltet og inspirerende oppskrifter med steg for steg- forklaringer.

Norsk Husflid gis ut fem ganger i året. Pris for abonnement i 2024 er kr. 570, kr. 670 for abonnenter bosatt utenfor Norge.

Gled noen du er glad i – eller gi en flott julegave til deg selv! Les mer på [husflid.no/julegave-2023](https://husflid.no/julegave-2023).

## Nytt hefte: GRØNN SLØYD

I desember kommer denne praktiske håndboken for deg som vil lære å spikke og forme ting i ferskt virke. Finn alt du trenger for å komme i gang, få en innføring i tresorter og verktøy, nyttige tips om spikkegrep og vedlikehold, og fine prosjekter for ulike nivåer. Heftet kan [forhåndsbestilles på husflid.no](https://husflid.no). Det blir også tilgjengelig hos [Ark](https://ark.no) og [Norli](https://norli.no).



## Medlemskap i 2024

Faktura for 2024-medlemskap blir sendt ut til alle medlemmer og abonnenter i desember sammen med Norsk Husflid 5/2023 (gjelder ikke Ung Husflid). Dersom du ikke mottar magasinet eller faktura, gi beskjed til [medlem@husflid.no](mailto:medlem@husflid.no).

Betalingsfristen er satt til starten av januar. For å ha stemmerett på årsmøte og sitte i styret i lokal- og regionlag må man ha betalt medlemskontingenten for inneværende år, dvs. 2024.

Fra 1. desember kan du betale for 2024-medlemskapet ditt inne på [Min side](#). Her kan du også laste ned det oppdaterte medlemskortet.



## Organisasjonskurs

Opptak av kursene i uke 44 (Grunnkurs i organisasjon, kurs i valgkomitearbeid og kurs i hvordan gjennomføre årsmøtet) og tilhørende Power Point-presentasjoner ligger nå på innlogget side for tillitsvalgte under [Organisasjon > Organisasjonsmaterieill > Kurs](#).



## Norges Husflidslag på God Morgen Norge

Torsdag 9. november sendte God Morgen Norge direkte fra lokalene til Asker Husflidslag, og vi hadde gleden av å fortelle om Rødlista håndverk, veving, kurs og Ung Husflid.

På skjermen kunne du se Solveig T. Grinder (Norges Husflidslag), Fredrik Georg Svang-Jansen (Bjerke Husflidslag), samt vevegruppa og tre unge husflidere fra Asker Husflidslag. Miriam, Mathilde og Filippa (avbildet) demonstrerte kabylsk vev, båndvev og kabylsk vev på stor planke. Leder av Ung Husflid og Asker Husflidslag Elin Flaaten, samt vevelærer Heidi Spiten var også på skjermen.

Se innslaget på TV2 Sumo, sendingen fra 9. november kl. 08.10, kl. 09.10 og 10.15 (krever innlogging).

## Ny direktør i Norges Husflidslag

Fra 1. januar 2024 tiltrer Ellen Krageberg som direktør. Vi ønsker henne varmt velkommen til organisasjonen. Ellen kommer fra stillingen som direktør ved Norsk senter for folkemusikk og folkedans. [Les mer.](#)

## Kurs for tillitsvalgte

### Introduksjon til Min side

4. desember, kl. 10-11 og kl. 18-19

Det er samme kurset begge tidspunkt.

Bli bedre kjent på [innlogget område](#) på husflid.no.

→ [Møtelenke til Zoom](#)

### Introduksjon til Kurskalenderen

6. desember, kl. 10-11 og kl. 18-19

Det er samme kurset begge tidspunkt.

Lær å publisere kurs i [kurskalenderen](#) på husflid.no.

→ [Møtelenke til Zoom](#)

## Er du ny som kurslærer?

Studieforbundet tilbyr eit times nettkurs for ferske kurslærarar. Kurset vil gje gode tips til mellom anna korleis halde kurs, korleis legge opp ei arbeidsøkt, forarbeid, etterarbeid, tilrettelegging, rolleavklaring, og vil gje knaggar å henge spørsmål og tankar på. Her krevst ingen forkunnskapar.

Kurset varar 1-1,5 timar, og fyrste runde ut blir 28. november kl 19.00.

Kurset er gratis, og deltakarar vil få tilsendt lenke før kurskvelden. Påmelding går til [post@kulturogtradisjon.no](#).

## Kunnskap er kulturarv

– Bunaden har kanskje aldri vært mer populær enn i dag, likevel er en stor andel av bunader som blir solgt masseprodusert i utlandet. Skal vi klare å videreføre bunaden er det ikke nok at vi bruker den, vi må også bevare kunnskapen som trengs for å lage bunader. Les mer i [denne artikkelen](#) fra 21.10.23 i Nationen.





## Holdbart Håndverk 2023-2024

Norges Husflidslags produktutviklingskampanje [Holdbart Håndverk 2023-2024](#) skal stimulere til flere norske håndverksprodukter på markedet, og større kunnskap og etterspørsel etter holdbart håndverk.

Kampanjen blir gjennomført på Instagram under profilen [@holdbart\\_handverk](#). Alle innlegg som tagges med vår profil og merkes med #holdbarthåndverk i perioden 19. oktober 2023 til 1. mars 2024 vil automatisk delta. En fagjury velger ut en vinner som mottar et stipend på 40.000,- til videre arbeid med produktutvikling.

Utvalgte produkter fra kampanjen vises i en egen utstilling, Håndverksbiennalen 2024, på Bymuseet i Bodø fra 31. mai 2024.

## Håndverkshelg i Trøndelag utsatt til 19.-21. april 2024

Norges Husflidslag inviterer håndverksinteresserte mellom 14-25 år til inspirasjonskurs. Bli med på en lærerik helg, og møt andre med samme interesse fra hele landet. [Les mer.](#)



## Julestengt sentralbord

Sentralbordet har åpent til og med onsdag 20. desember og er stengt til torsdag 4. januar. Du når oss på [post@husflid.no](mailto:post@husflid.no) og 22 00 87 00 (8.30-15.30).

## Siste mulighet for å bli med på prosjektet Alt kan fikses

Vil ditt lokale husflidslag bli enda bedre på å reparere klær og fremme en bærekraftig livsstil? Nå åpner vi opp for flere husflidslag til å delta i vårt spennende prosjekt, Alt kan fikses! Bli med oss for å lære verdifulle fikseferdigheter, knytte gode samarbeid med lokale aktører og motta en flott materialpakke. Dette gjelder kun for lag som ikke allerede er en del av prosjektet. Påmeldingsfristen er 31. januar 2024. Informasjonswebinar arrangeres 17. januar. [Les mer.](#)



## Grønn november

Black Friday har blitt en av årets største handledager med ekstreme salg og rabatter hos de fleste butikkene i Norge. En handledag har blitt til uker og en hel måned.

Mens handleposene i tiden frem mot jul fylles i høyt tempo av ting som ikke er ment for å vare, står Norges Husflidslag for noe annet: Kvalitet. Ved å planlegge nødvendige kjøp kan man ta gode, langsiktige valg i anskaffelsesøyeblikket. Å være glad i, ta vare på og reparere det vi allerede har gjort forbruket vårt grønnere.

Men vi alle kan falle for fristelsen å handle når det markedsføres hardt rundt oss. Blir fristelsen for stor så anbefaler vi deg å støtte lokale butikker, håndverkere, kjøpe kvalitet og produkter du vil ta vare på. Nå er det jo faktisk tid for mange julemesser fremover, og der kan du finne det meste av lokalproduserte produkter. [Les mer om Holdbart.](#)

## Oppdatering om nettsiden

Vi har gjort en del forbedringer på nettsiden den siste tiden. Her er noen andre viktige stikkord:

- Kapasiteten på serveren er økt for å forbedre hastigheten på nettsidene. Vi har også jobbet mye ellers for å øke hastigheten, og det arbeidet fortsetter slik at lagsidene også blir raske.
- Rettet opp i feil i lagposten som tidvis forårsaket problemer ved utsendelser. Rettet tekstformatering og spesialtegn som ble vist feil.
- Regionlag kan nå sende lagpost.
- Korrigerert vedlegg i lagpost, slik at man enkelt kan laste opp flere vedlegg.
- Forbedret innmeldingsskjemaet for å sikre best mulig funksjonalitet.
- Gjort forbedringer relatert til søkemotoroptimalisering (SEO).
- Lagt til flere muligheter for å hente ut statistikk fra nettsidene.
- Lagt til medlemslister for regionlag.

Vi ser ellers frem til å innføre nye funksjoner og fortsette forbedringen/utviklingen nå som vi har løst flere av de underliggende problemene. Det meste av arbeidet den siste tiden har vært rettet mot å flytte nettsidene fra vår tidligere leverandør til vårt eget system.

## Årsmeldingsmal

Det kan være lurt å starte forberedelsene til årsmøtene i lokal- og regionlag tidlig. I forkant av møtet fylles årsmeldingsskjemaet ut og underskrives. Årsmelding og regnskap sendes ut sammen med innkalling til årsmøtet, og legges frem på selve møtet. [Årsmeldingsmalene på nettsiden](#) er nå oppdatert og tilgjengelig i PDF og Word-format.

## Viktige datoer

[På denne siden](#) finner du datoer i 2024 som er viktige for lokallag og regionlag: Frister, arrangement og webinarer i forbindelse med prosjekter.

### Kulturarv gir oss identitet og ståsted som enkeltperson, nasjon, og lokalmiljø.

Det er ofte kunnskap eller ferdigheter vi har arvet, som blir sett på som så verdifullt at det ivaretas og videreføres til kommende generasjoner.

Språk, utøvende kunst, sosiale skikker, tradisjonelle håndverksferdigheter, ritualer, kunnskap og ferdigheter knyttet til naturen er eksempler på immateriell kulturarv.

Hvilke levende tradisjoner er viktige for deg?

### Tenk på en levende tradisjon som er viktig for deg

På hvilken måte deltar du i tradisjonen?

Dersom denne tradisjonen forsvinner, hva taper mennesket?

Hvordan kan tradisjonen styrke følelsen av å inngå i en større meningssammenheng?

Hvordan blir kommende generasjoner involvert i utviklingen av tradisjonen?

## 20 år med levende kulturarv

Den 17. oktober 2023 fylte UNESCOs konvensjon for vern av den immaterielle kulturarven 20 år. Hva betyr det for deg og meg – og feltet som helhet?

[I denne artikkelen](#) reflekterer vi over konvensjonens betydning for oss. Hvilke levende tradisjoner er viktige for deg?